

Genexis Denmark A/S
Højbyvej 19, 4320 Lejre

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 48 26 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Conny Franzén
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genexis Denmark A/S Højbyvej 19 4320 Lejre
	CVR-nr.: 31 48 26 07
	Stiftet: 1. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Conny Franzen, Formand Arne Thorvald Grøntvedt Gerard Nicolaas van den Hoven Magnus Carl Torsten Bjørnum
Direktion	Arne Thorvald Grøntvedt, Direktør
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af telekommunikationsudstyr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.515.420 kr. mod 5.847.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958.608 kr. mod 2.388.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.515.420	5.847.191
1 Personaleomkostninger	-2.086.080	-3.110.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.148	-51.148
Resultat før finansielle poster	1.378.192	2.685.542
2 Finansielle indtægter	116.779	449.842
Finansielle omkostninger	-267.571	-61.395
Resultat før skat	1.227.400	3.073.989
3 Skat af årets resultat	-268.792	-685.759
Årets resultat	958.608	2.388.230
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-41.392	-2.611.770
Disponeret i alt	958.608	2.388.230

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.066	183.215
Materielle anlægsaktiver i alt	132.066	183.215
Anlægsaktiver i alt	132.066	183.215
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	86.479
Varebeholdninger i alt	0	86.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.940.813	5.472.642
Udskidte skatteaktiver	266	0
Periodeafgrænsningsposter	39.574	37.167
Tilgodehavender i alt	8.980.653	5.509.809
Likvide beholdninger	790.707	6.105.446
Omsætningsaktiver i alt	9.771.360	11.701.734
Aktiver i alt	9.903.426	11.884.949

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.093.177	3.134.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.593.177</u>	<u>8.634.569</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.213
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.213</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.516	97.130
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.474.405	404.361
Selskabsskat	88.292	622.224
Anden gæld	1.610.036	2.125.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.310.249</u>	<u>3.249.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.310.249</u>	<u>3.249.167</u>
Passiver i alt	<u>9.903.426</u>	<u>11.884.949</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.746.339	0	6.246.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.611.770</u>	<u>5.000.000</u>	<u>2.388.230</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.134.569	5.000.000	8.634.569
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.392</u>	<u>1.000.000</u>	<u>958.608</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.093.177</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.593.177</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.927.598	2.932.327
Andre omkostninger til social sikring	18.065	23.559
Personalemkostninger i øvrigt	<u>140.417</u>	<u>154.615</u>
	<u>2.086.080</u>	<u>3.110.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	0	397.945
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>116.779</u>	<u>51.897</u>
	<u>116.779</u>	<u>449.842</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	270.292	683.980
Årets regulering af udskudt skat	-1.479	1.779
Regulering af tidligere års skat	<u>-21</u>	<u>0</u>
	<u>268.792</u>	<u>685.759</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.		
Derudover har selskabet en huslejeforpligtelse med en uopsigelsesperiode på 6 mdr., hvor lejeforpligtelsen udgør ca. 100 t.kr.		
5. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Genexis Group AB, Stensättravägen 13, 127 39 Skärholmen, Stockholm, Sverige.		